
高松９号線ほか道路改良工事

令和  4 年  6 月  1

番 号

落札金額

20220018

備 考

円

円円 円

\3,619,000

開　札　結　果　公　表

入札日時 入札場所

一般競争入札

入札方法

入　札　者　氏　名
第1回入札金額 第2回入札金額

入札に付した事項

令和 4年 6月16日　午前10時50分
市民交流施設１階　つながるスタジオ

随契の場合の根拠

第3回入札金額

2 3,290,000(株)足立組

178 3,290,000(株)岡井組

12 3,290,000(株)尾龍建設

14 3,290,000門上建設(株)

20 3,290,000小山産業(株)

1557 3,290,000(株)坂部土木

1984 3,120,000(株)ＳＡＳＡＺＯ 失格

420 3,290,000(株)シビルクリエイト

28 3,200,000(株)伸和建設 失格

1558 3,270,000貴宏建設(株) 失格

38 3,290,000(株)タケベ

1658 3,290,000(株)東播開発

2294 3,290,000トモエ

48 3,290,000内藤建設(株)

55 3,290,000(有)西松組

68 3,290,000(株)秀組 落札

69 3,290,000(株)フジイ工芸

1962
松兼建設(株) 辞退

1957 3,310,000三木工務店

法律上の入札価格＝ \3,619,000110× /100=\3,290,000

令和 4年 6月18日 95 日間 完成期限

予定価格 （税抜円\4,180,000 \3,800,000円）

令和 4年 9月20日着 手 日


